
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1579/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, 

1378 z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 624, 784), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2021 r. na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą „Plaża Bagry II” na zbiorniku 

Bagry Wielkie na działce nr 341/1 obr. 28 Podgórze, o długości linii brzegowej 70 m – 

współrzędne granic miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli: 5544584.35 

7427897.11, 5544587.05 7427883.83, 5544650.10 7427873.42, 5544652.80 7427887.54, 

5544628.93 7427894,78, 5544615.28 7427897.20, 5544595.68 7427898.22. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Zarząd 

Zieleni  Miejskiej w Krakowie. 

 

§  2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

pod nazwą „Plaża Bagry II” obejmujący okres od 2 sierpnia 2021r. do 31 sierpnia 2021r. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 624, 784), w przypadku gdy nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może 

wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli (funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 

dni w roku kalendarzowym). Rada zobligowana jest również do określenia sezonu kąpielowego 

dla  tegoż miejsca.  

Organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, w terminie nie 

krótszym niż 30 dni przed planowanym otwarciem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli, składa do Prezydenta Miasta stosowny wniosek. 

 W dniu 12 maja 2021r. do Prezydenta Miasta Krakowa wpłynął od Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie wniosek w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na zbiorniku Bagry Wielkie.  

Na podstawie złożonego wniosku, po przeprowadzeniu wymaganych ustawą Prawo 

wodne czynności m.in. uzyskaniu opinii organów, wskazanych w art. 39 ust. 7 ww. ustawy, 

wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego pod nazwą „Plaża 

Bagry II”. 

W uchwale wskazano również sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli, który obejmować będzie okres od 2 sierpnia 2021r.  

do 31 sierpnia 2021r. 

Wprowadzenie w życie uchwały nie wiąże się z wydatkowaniem środków  budżetowych 

Miasta, pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta. 

Wprowadzenie w życie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi 

realizacji zadania, nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków   

na funkcjonowanie Urzędu oraz nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 

kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Miasta Krakowa projektu niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 
 
 


